

HUBBSTER GROUPS DOTTERBOLAG MANTAP GENOMFÖR FÖRSTA AI-STÖDDA PROJEKTET MED NIGAB AB – EN STRATEGISK MILSTOLPE

Mantap AB ("Mantap"), ett dotterbolag till Hubbster Group AB har framgångsrikt slutfört sitt första projekt med stöd av AI som nu implementeras i den egenutvecklade plattformen. Projektet som är genomfört i samarbete med Nigab AB, har ett värde på 210 KSEK och markerar ett strategiskt steg i företagets resa mot att bli ledande inom AI-drivna marknadsundersökningar.

Genom implementation av AI-teknik erhålls initialt effektiviseringar av översättningar och analyser av öppna svar / fritextfrågor. AI stödjer även vid skapande av frågor och analyserar data som hanterar jämförelser mellan länder samt vid målgruppsanalyser. Resultatet i detta projekt är en halverad leveranstid till kunden samtidigt som företagets arbetsinsats minskade med hela 75 %. Precis i linje med förväntningarna erhöles både betydande effektiviseringar och ökad kundnöjdhet.

Den egenutvecklade AI-plattformen är en central del av Mantaps strategiska riktning, och har utvecklats för att inte bara effektivisera processerna, utan också för att stärka konkurrenskraften på marknaden. Plattformen erbjuder redan idag avancerade funktioner såsom fritextanalys, conjointanalys och drivkraftsanalys, vilka gör det möjligt att leverera än mer djupgående och insiktsfulla resultat till kunderna. Genom att fortsätta utveckla plattformen med fokus på AI, nya funktioner och effektivitet, står företaget starkt rustat för framtiden.

Nigab AB kommenterar:

Mantap är en enastående partner för undersökningar. Deras snabbhet, hjälpsamhet, pålitlighet och kompetens imponerar. Vi har under flera år genomfört olika undersökningar tillsammans och de levererar alltid högkvalitativa resultat, med välgjorda frågeformulär och detaljerade analyser. Starkt rekommenderad för alla undersökningsbehov." - Magda Roszkowska, Business Development Manager, Nigab AB

Om Mantap AB

Mantap AB är en oberoende leverantör av marknads- och varumärkesundersökningar för den nordiska marknaden. Med egenutvecklad analysplattform och egenägda paneler så samlas svaren in inom några timmar, analyserade och redo att agera på.

Läs mer på www.mantapsurvey.com

För ytterligare information vänligen kontakta:

Lars Svensson, VD för Mantap AB på 070-879 50 07 eller via mail, lars.svensson@mantapsurvey.com

Alexander Várnäs, Koncernchef för Hubbster Group (publ) på 076-595 01 70 eller via mail, alexander.varnas@hubbster.com

Om Nigab AB

Nigab är ett familjeägt företag inom import, distribution och marknadsföring av vin, sprit och öl i Sverige. Med fokus på att tillhandahålla högkvalitativa produkter för den svenska marknaden har Nigab etablerat sig som en pålitlig aktör inom branschen.

Kontaktuppgifter

Alexander Várnäs, VD
alexander.varnas@hubbster.com
076-595 01 70
Hubbster Group AB
Taptogatan 6
115 26 Stockholm
www.hubbster.com

Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.

Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

Bifogade filer

[Hubbster Groups dotterbolag Mantap genomför första AI-stödda projektet med Nigab AB – en strategisk milstolpe](#)